
MHMPP04UA7YM

a)

d)

4. Trvání závazku

Adresa pro zasílání vyúčtování: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, Staré Město. 110 01 PRAHA 1

PR

www.pre.cz

Příkaz k úhradě
Příkaz k úhradě / Tříměsíční interval

Dle předpokládané spotřeby

Platební způsob vyúčtování:
Platební způsob záloh / frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

b)
c)

§

I

410

lllllllllllll!lllll

(M

š
§

í
Z*

2
2
<L

i
-J

8
OlII

llllllllllllllllllllllllllll
100026996409

Zákazník (na straně druhé): 
Hlavní město Praha 

sídlo: Mariánské nám. 2/2, Staré Město, 
110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 
zastoupený: na základě plné

moci
zapsaný v ZÚJ pod c. 500054 

bankovní spojení: 
číslo účtu:

telefon

dále jernzaKaznn^^^

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou 
do 30.11.2022. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 4 měsíce 
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 24 měsíců.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

1) Dobrovolné poskytnuté kcťitaktni údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s. má c<xávněný zájem k využil těchto údajů k přímému 
marketingu dle podmínek zasíláni obchodních sdělení Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoUtOiv formou námitku a v tomto pópadé společnost Pražská energetika, a s . toto 
zpracován' osotních údajů nezahájí/imed i*onéi.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018 vydané dodavatelem (dále jen 
"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy 
pro zákazníka od 05.01.2021, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této 
smlouvy,
zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka.
převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku 
vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice 
zákazníkem dodavateli.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2 INO/01/01/001959/2021

SoSSE/7790787
Stejnopis č. 1

Obchodník s elektřinou (na straně jedné): 
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
IČO: 60193913 

zastoupený: djÉiffiifobsluha zákazníků 

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2405

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 000019-2784000277/0100 

číslo registrovaného účastníka trhu: 116 
Zákaznická linka PRE: 800 550 055 

kontakt: wvAV.pre.cz/kontakt 
dále jen „dodavatel"

číslo smlouvy

http://www.pre.cz
wvAV.pre.cz/kontakt


Strana 22

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Varhulíkové 302/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, provozovna, RK3

l

b)

b)

' -12- 2020 V Praze dr£V Praze dne 

Zákazník: Dodavatel: 

na základě plné moci

8111067545
859182400311926230

3510569102
______________ 30415416

3x40,0
Nízké napětí 

C (neprúběhové měření)
7 

9.

a)

číslo odběrného místa:
EAN (čísetnáidentifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka: 
číslo zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A];
Hladina napětí:
Typ měřicího zařízení:
Regulační stupeň:

7. Cena

a)

Obsluha zákazníků

8.
V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy 
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku 
smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ujednání
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení.
Tato smlouva má následující přílohy.
1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018
2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD KLASIK
3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") 
PRE PROUD KLASIK specifikovaného v účinném Ceníku Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD KLASIK (dále jen 
"Ceník"). Ceník je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným v OPD 
(čl. III.). Zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje čl. III. OPD.
Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

Další ujednání



Plná moc

Zmocníte):

Přijímám zmocnění:

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 

Magistrátu hlavního města Prahy

■ WH: 603 4HI 652 
Jez! elektro sj.o.

. 29. 07. 2020
V Praze dne .

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovtfovnd knihy NUgMtrétu hL ra Prahy

Hlavni město Praha, Magistrál hlavního města Prahy se sídlem Praha 1, Mariánské nám.
2. IČO: 00064581, zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru SLU MHMP,

Zmocňuje tímto společnost Jez) elektro s.r.o. IČO 27137210 k zastupování Magistrátu 
hlavního města Prahy, odboru služeb, ph jednáni s provzovatelem distribuční sítě 
společností PREdistribuce, a.s., ve věci připojení objektu Varhulíkové 302/12 Holešovice 
do distribuční soustavy elektro.


